



Chcete ušetřit nejen peníze na odvodech státu, ale i čas?



Chcete podpořit zaměstnávání ozp?



zákonem stanovený
ý podíl osob se
trním postižením?

POSKYTUJEME NÁHRADNÍ PLNĚNÍ DLE VAŠICH POTŘEB PRO ROK 2024



O veškerou
administrativu se
postaráme my



Na zboží a služby
máme volné kapacity
(k nahlédnutí zde)



Vaše peníze neodevzdáte
pouze státu, ale získáte
i něco navíc

NABÍDKOVÝ LIST: 412/24 [16.09.2024]

Objednávka: MTZ

Dodavatel:

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií sro
Hlavní 74/12
36263 K.Vary-Dalovice

www.drogeriefiala.cz

DIČ: CZ26381001

Odběratel:

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
14000 Praha 43

IČ: 00212423

DIČ: CZ00212423

Datum vystavení dokladu:

16.09.2024

Termín dodání:

co nejdříve

Objednávka:

MTZ

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Kusů v balení	Kusů na paletě	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH	Podrobný popis	krátký popis
9 720	Mazlavé mýdlo economy 9kg	45	1	---	248,46	21%	11 180,70	2 347,95	13 528,65		---
3 380	CERTEX antibakteriální mýdlo 500ml	48	---	---	12,30	21%	590,40	123,98	714,38		---
3 254	ME TOO tek. mýdlo Blue antibak.5l	15	1	50	88,02	21%	1 320,30	277,26	1 597,56		---
3 082	TM ELA/NICE 100g	1 200	90	5 400	5,90	21%	7 080,00	1 486,80	8 566,80		---
7 263	Trim 4,5kg/45 dávek prací prášek	20	---	150	86,91	21%	1 738,20	365,02	2 103,22		---
7 703	Ariel 100 dávek/5.5kg Color prací prášek	15	3	---	499,00	21%	7 485,00	1 571,85	9 056,85		---
10 057	Savo Perex 1,2 l/na bělení prádla	30	6	504	52,03	21%	1 560,90	327,79	1 888,69		---
9 982	Primona na nádobí 500ml	300	15	---	10,95	21%	3 285,00	689,85	3 974,85		---
9 349	Primona na nádobí 1l	90	12	480	13,41	21%	1 206,90	253,45	1 460,35		---
9 091	Primona na nádobí Citron 5l Zelená	8	1	120	48,41	21%	387,28	81,33	468,61		---
9 164	Primona Univerzál 1l Citrus/žlutý	250	12	---	14,11	21%	3 527,50	740,78	4 268,28		---
9 200	Primona Univerzál 5l Citrus/žlutý	8	1	120	46,00	21%	368,00	77,28	445,28		---
9 732	Willi tekutý písek 600g	40	18	---	15,87	21%	634,80	133,31	768,11		---
9 550	Primona tekutý písek 5l	8	1	---	84,87	21%	678,96	142,58	821,54		---
9 357	Primona sypký písek 500g	48	12	1 080	14,64	21%	702,72	147,57	850,29		---
3 133	Solvina INDUSTRY 450g	72	12	840	29,90	21%	2 152,80	452,09	2 604,89		---
10 023	Fixinela 500ml	147	21	840	24,46	21%	3 595,62	755,08	4 350,70		---
10 032	Krezosan 950 ml	200	12	480	52,89	21%	10 578,00	2 221,38	12 799,38		---
10 565	Sanytol dezinfekční UNI čistič 500ml gr	24	12	720	69,87	21%	1 676,88	352,14	2 029,02		---
17 298	Cobra UNI létající +lezoucí+vosy 400ml	24	12	---	59,69	21%	1 432,56	300,84	1 733,40		---
17 168	Kyselina citronová 100g	20	130	1	10,95	21%	219,00	45,99	264,99		---
9 733	Brait Multiclean 350ml antistat.sprej pr	12	12	---	40,47	21%	485,64	101,98	587,62		---

NABÍDKOVÝ LIST: 412/24 [16.09.2024]

Dodavatel:	Odběratel:
Petr Fiala - velkoobchod s drogérií sro	Vězeňská služba České republiky

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Kusů v balení	Kusů na paletě	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH	Podrobný popis	krátký popis
11 558	Hadr mycí světlý 50x60 Mistran	300	25	1	7,26	21%	2 178,00	457,38	2 635,38		---
7 520	Žabka svíten 400 g	40	15	900	23,25	21%	930,00	195,30	1 125,30		---
13 319	Smeták na hůl 27cm závit universal	30	0	---	18,45	21%	553,50	116,24	669,74		---
13 363	Násada kovová potah 120cm hrubý závit	30	24	1	18,45	21%	553,50	116,24	669,74		---
13 111	Souprava smetáček+lopatka Ekonex bezgumy	25	12	1	16,52	21%	413,00	86,73	499,73		---
13 100	Rýžák na hůl dřevo č.173011 bez závitů	30	20	---	28,91	21%	867,30	182,13	1 049,43		---
13 365	Násada dřevěná 150cm	30	25	---	30,64	21%	919,20	193,03	1 112,23		---
13 121	Násada dřevěná 120cm	25	25	---	27,09	21%	677,25	142,22	819,47		---
11 116	Vědro 10l bez měrky DRT1177	30	1	---	32,10	21%	963,00	202,23	1 165,23		---
21 075	Zvon černý č.149a/152001	25	5	1	30,14	21%	753,50	158,24	911,74		---
11 018	Houbičky na nádobí 10ks	48	48	288	7,90	21%	379,20	79,63	458,83		---
11 722	Drátěnka kovová 50g 10ks č.110011	10	---	---	123,50	21%	1 235,00	259,35	1 494,35		---
11 465	Drátěnka kovová pozink 100g 2ks/110010	20	10	---	49,50	21%	990,00	207,90	1 197,90		---
11 176	Stěrka na podlahu kov.+molitan 45cm	20	10	1	109,91	21%	2 198,20	461,62	2 659,82		---
11 417	Švédská utěrka 40x40 Rainbow 5KS DRT0561	10	48	---	85,60	21%	856,00	179,76	1 035,76		---
13 252	WC souprava 71010 75mm Bílá	36	36	---	14,99	21%	539,64	113,32	652,96		---

Celkový součet 76 893,45 16 147,62

CELKEM BEZ DPH:	76 893,45
CELKEM S DPH [Kč]:	93 041,07

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16723.

Vyřizoval: _____

	Hmotnost
Součet:	2 096,86 kg